REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

EXTRACTO

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CONVERSION DEL CAPITAL DE SUCRES A DOLARES, AUMENTO DE CA-PITAL, REDUCCION DEL VALOR NOMINAL DE LAS AC-CIONES Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COM-PAÑIA "COMOHOGAR S.A."

Se comunica al público que la compañía "COMOHO-GAR S.A." convirtió su capital de sucres a dólares, aumentó su capital en \$ 7'828.139,40 dólares de los Estados Unidos de América, redujo del valor nominal de las acciones y reformó sus estatutos, por escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 10 de octubre del 2001. Fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. 01.Q.IJ.6038 de 28

En virtud de la mencionada escritura pública se reforma los siguientes artículos, entre otros: "ARTICULO CUARTO: CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía es de DIEZ MILLONES DE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en un mil millones de acciones ordinarias y nominativas de un centavo de dólar de los Estados Unidos de América cada

Distrito Metropolitano de Quito, a 28 DIC. 2001

Dr. Roberto Salgado Valdez INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO REPUBLICA DEL ECUADOR NEPUBLICA DEL ECUADON SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RF

C

Ľ

g

d

d

q

F

1

1

1

1

EXTRACTO

CONSTITUCION DE SPACE TRAVEL.COM CIA. LTDA.

La compañía SPACE TRAVEL.COM CIA. LTDA. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, el 19 de noviembre del 2001, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución No. 01.Q.IJ.5745 de 5 DIC. 2001.

- 1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha.
- 2.- CAPITAL: Suscrito US\$ 400, dividido en 400 participaciones de US\$ 1 cada una.
- 3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: La instalación y funcionamiento de una agencia de viajes Internacional y brindará todos los servicios que esta clase de agencias pueden hacerlo de conformidad a las disposiciones del Reglamento de Agencia de Viajes vigente..

Quito, 5 DIC. 2001

Dra. Esperanza Fuentes de Galindo SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO JURIDICO DE COMPAÑIAS

ranasa.com.ec

CORREO EL

~~:#W W.